

Պատվիրատու՝ «Այգեշատի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ Անվանումը՝ ապրանքներ, ծառայություններ, աշխատանքներ, Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ֆինանսավորման միջոցները		Հաստատում եմ			
		Արմավիրի մարզի Այգեշատի Յու. Հովհաննիսյանի անվան			
		միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ			
		Կոմիտասի մարզպան			
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ					
Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը բաժին, խումբ, դաս, ծրագիր	Չափման միավոր	Քանակը	Ընդհանուր գումարը դրամ	Գնման ընթացակարգը
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ՝			3040000	
65300000	Էլ. էներգիայի բաշխման	կվտ	1	600000	ՄԱ
65200000	խողովակ. գազային բաշխ.	խմ	1	2050000	ՄԱ
92410000	տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ	2	60000	ՄԱ
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	2	35000	70000 ՄԱ
99600000	մասնագիտական ծառայություն	դրամ	3		90000 ՄԱ
64211110	կապի ծառայություն	դրամ	1		40000 ՄԱ
72200000	համականգչային ծառայություն				95000 ՄԱ
65000000	կոմունալ ծառայություններ		1		35000 ՄԱ
	Գրասենյակային նյութեր			230000	
30197622	թուղթ A4	տուփ	20	2000	40000 ՄԱ
30197622	թուղթ A4	տուփ	8	3000	24000 ՄԱ
30197622	թուղթ A4	տուփ	20	2450	49000 ՄԱ
30199510	վատման	հատ	20	200	4000 ՄԱ
30192231	սկոչ կպչուն ժապավեն	հատ	5	450	2250 ՄԱ
30192121	գրիչ շարիկավոր	հատ	100	100	10000 ՄԱ
30192128	գրիչ գելովի	հատ	50	150	7500 ՄԱ
22822000	տարիֆիկացիա	հատ	3	600	1800 ՄԱ
30197231	ֆայլ	տուփ	7	1250	8750 ՄԱ
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	6	850	5100 ՄԱ
30197231	թղթապանակ ֆայլերով 100ֆ	հատ	5	990	4950 ՄԱ
30197231	թղթապանակ 10 միկրոֆայլ	հատ	10	250	2500 ՄԱ
30197235	թղթապանակ կռճակով	հատ	40	450	18000 ՄԱ
39292510	քանոն պլաստիկ	հատ	6	250	1500 ՄԱ
301927133	սրիչ	հատ	10	150	1500 ՄԱ
30192100	ռետին	հատ	10	150	1500 ՄԱ
30192710	սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի	հատ	10	250	2500 ՄԱ
22811130	աշխատանքային տետր	հատ	5	300	1500 ՄԱ
22811150	նշումի թուղթ	հատ	5	250	1250 ՄԱ
30192160	շտրիխ բաղադրանյութ	հատ	10	250	2500 ՄԱ
30192130	մատիտ	հատ	20	200	4000 ՄԱ
30192130	մատիտ	հատ	20	100	2000 ՄԱ
30197321	ստեպլեր	հատ	1	1400	1400 ՄԱ
22811150	նոթատետր	հատ	2	300	600 ՄԱ
30197100	ստեպլերի ասեղ	հատ	3	150	450 ՄԱ

22810000	դաստիարակի օրագիր	հատ	20	300	6000	ՄԱ
22820000	շնորհակալագիր	հատ	20	150	3000	ՄԱ
22810000	ուղեցույց	հատ	20	500	10000	ՄԱ
22810000	լավաշ	հատ	12	100	1200	ՄԱ
22820000	արձանագրություն	հատ	5	70	350	ՄԱ
22810000	աշակերտի անձնական գործ	հատ	18	300	5400	ՄԱ
35821400	դրոշ ՀՀ	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				220000	
39813000	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	5	680	3400	ՄԱ
39831241	օճառ լոտուս	հատ	2	2350	4700	ՄԱ
39831100	ժավել 5լ	հատ	10	650	6500	ՄԱ
39831100	ժավել	հատ	5	130	650	ՄԱ
39831242	լվացքի փոշի	հատ	15	320	4800	ՄԱ
39831242	փոշի սավեքս 1,2կգ	հատ	1	1480	1480	ՄԱ
39813000	ամանի հեղուկ	հատ	3	1850	5550	ՄԱ
39813000	ամանի հեղուկ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
39831240	ռախշա	հատ	5	350	1750	ՄԱ
39831300	ապակու հեղուկ	հատ	4	450	1800	ՄԱ
39831246	հեղուկ օճառ փեռքի	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
39831246	հեղուկ օճառ փեռքի	հատ	1	780	780	ՄԱ
44831100	հատակի մածուկ 2կգ	տուփ	4	3900	15600	ՄԱ
39831276	զուգարան մաքրելու նյութ	հատ	10	800	8000	ՄԱ
39831276	զուգարան մաքրելու նյութ	հատ	3	1250	3750	ՄԱ
31651000	իզոլենտ մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	200	2000	ՄԱ
18423999	ռետինե ձեռնոց	հատ	6	490	2940	ՄԱ
18424000	ռետինե ձեռնոց	հատ	20	300	6000	ՄԱ
18424000	բանվորական ձեռնոց	հատ	20	300	6000	ՄԱ
33761000	զուգարանի թուղթ	հատ	100	110	11000	ՄԱ
33761000	զուգարանի թուղթ	հատ	40	100	4000	ՄԱ
39221410	ավել	հատ	15	1000	15000	ՄԱ
39525800	փոշու շոր	հատ	20	450	9000	ՄԱ
39525800	ապակու շոր	հատ	11	550	6050	ՄԱ
39513200	անձեռոցիկ	տուփ	50	100	5000	ՄԱ
39513200	անձեռոցիկ	տուփ	8	250	2000	ՄԱ
44922100	կավիճ	կգ	40	1000	40000	ՄԱ
39525100	հատակի ջնջոց	հատ	5	850	4250	ՄԱ
19641000	աղբի տոպրակ 35լ	հատ	3	620	1860	ՄԱ
19641000	աղբի տոպրակ 40լ	հատ	3	790	2370	ՄԱ
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	3	1500	4500	ՄԱ
39711220	էլ.սրճեփ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ

31531300	լեղ լամպ	հատ	20	600	12000	ՄԱ
31531220	էլ. լամպ 150 վ.	հատ	20	200	4000	ՄԱ
81685000	էլ երկարացման լար	հատ	1	1120	1120	ՄԱ
31684100	վարդակ 2տեղ	հատ	2	900	1800	ՄԱ
31211400	անջատիչ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	2	1450	2900	ՄԱ
39224333	դույլ ներժից	հատ	2	2150	4300	ՄԱ
37521240	փուչիկ	հատ	52	50	2600	ՄԱ
44831100	ռամկա	հատ	1	1150	1150	ՄԱ
	չոր սնունդ				570780	
03222100	բանան	կգ	151,2	750	113400	ՄԱ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	37,8	1525	57645	ՄԱ
03222128*	խնձոր	կգ	75,6	550	41580	ՄԱ
15551600	մածուն	կգ	170,1	550	93555	ՄԱ
15551300	Յոգուրտ	հատ	1134	140	158760	ՄԱ
15811130	Բուլկի	հատ	1512	70	105840	ՄԱ
	հատուկ նպատակային նյութեր				25000	
37451330	գնդակ ֆուտբոլի	հատ	2	5500	11000	ՄԱ
37451580	գնդակ վոլեյբոլի	հատ	2	5500	11000	ՄԱ
37451330	գնդակ ռեզինից	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
	շենքերի և կառույցների ընթացիկ նոր.նպահպ.				100000	
44111200	ցեմենտ	պարկ	10	2750	27500	ՄԱ
14211100	ավազ	պարկ	20	300	6000	ՄԱ
4411412	ներկ	հատ	3	2900	8700	ՄԱ
4411412	ներկ 3կգ	հատ	3	3900	11700	ՄԱ
44831500	լուծիչներ 1լ	հատ	3	920	2760	ՄԱ
30192233	սիլիկոն	հատ	1	1220	1220	ՄԱ
44110003	պեն փոքր	հատ	2	1100	2200	ՄԱ
39221460	վրձին	հատ	2	760	1520	ՄԱ
44921500	ծեփամածիկ	պարկ	6	2500	15000	ՄԱ
44511260	հղկաթուղթ	մ	1	1000	1000	ՄԱ
44110003	պեն փոքր	հատ	2	1100	2200	ՄԱ
42121190	ջրի պոմպ	հատ	2	10100	20200	ՄԱ
	մեքենաների և սարքավորումների ընթ.նորոգ և պահպ.				1351000	
45461100	ճաշարանի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	995000	995000	ՄԱ
30121460	քարթրիջների լիցքավորում	գրամ	2000	20	40000	ՄԱ
30121460	քարթրիջների լիցքավորում	գրամ	100	30	3000	ՄԱ
30121500	քարտրիջ	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
30230000	համակարգիչներին առնչվող	դրամ	1	48000	48000	ՄԱ
71241200	նախագծահետազոտական ծախսեր	դրամ	1	125000	125000	ՄԱ
79631200	աշխատակազ. մասնագիտական զարգացման ծախս.	մարդ	4	24	96000	ՄԱ
39515410	շերտավարագույր	քառ.մ	7	5000	35000	ՄԱ